FORMULAR VETEDEKL ARIMI

PER ZBATIMIN £ LIGJIT NR. 138/2015 «PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pATE: OF 19812019

A. Gjenealitetet akiuale

EMER Lo REMK
MBIEMER Gl
ATESI VILSOr

| AMESI L-ANDLE
DATELINDJE 05 O0C, 1992
VENDLINDJE LANLOIKATTEX
VENDBANIM Cdi 20k s TEX
NR. ID T 25905029V

B. Gienealitets t& m&parshme

(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet fetér,
qofts edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t¢ gjitha té dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepeér penale sipas nenit 180 t& Kodit Penal.)
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Ung, i/fe nénshkruari /a LoR et G . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

k) Paqurﬁmi i & dhénave 8 rreme né kétdé Formular psrbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 {8 Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasayruara né kétsd Formular i nénshtrohen verifikimit 18 ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris#, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin ¢ kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, nérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe cdo 18 dhéné tjetér biomelrike.

dj Pasqyrimi i t& dihénave 18 pavérieta, t8 paplota, dhe 8 pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ¥ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimilzgjedhjafemérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

g) Trajtimi § & dhénave do 8 kryhet né péa‘pmhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, {& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhénave & pasqyruara né k&té Formuiar.

HUJDES: JENI UE SIGURT? SUCGJERCHET Qb NENSHKRIMG | KETI) SEKSION TE
BEHET PAS! BSHTE PLOTESUAR SAKTE [ GJITHE FORMULARN
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1. A jeni dénuar ndoniéheré me vendim gjvgésor {6 formés sé prevé nga nié autoritef

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyg&sor jopé&rfundimitar nga nié autoritet givoésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penafe & pazgjidhur me vendim giyaésor ié formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposntime:

pérfundimtar/Dénimi

Q_que,séf' S I

or TNeni [ L
jopériundlintar . ‘
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2. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kiyerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [__| o K]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues. - Qyteti, Shteti Arsyet = Periudha/Data

| Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga omzanei ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérygiigies)

LY

PO JO /&

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Qrgani pjn?@'g;e';,d‘a;_s_gs._ jgygetﬁ',- Shteti ; Arsyet Periudhal/Data

Rezuitatet

5 4 Sshié cakiuar ndaj jush _ndonj8herd masé shilrénguese & siguiisl personale, 08 fugl

ose jo? (Vendos X pérbii pérgiigies)

PO o [ X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lol Eed i Y
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it n& njé.vend t& caktuar

L]
]
Arresti né shté oL S ‘ ]
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik 1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Gjykata | Gyteti, shisti | Veprapenalepérts [ - Vendimi | Periudha, data
ST | cilen akuzoheshit | - pérfundimtar S
R R a. | LR ol e e

6. A 8shié léshuar ndonighers ndaj personii tual nid urdhér k&rkimi ndérkombétar lidhuy
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JOo K

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

Auntoriteti Arsyeja Quteti, Shteti | Ekzekutifni {nése 8shtd né fuoi
 utdhérues apo jo)

v A Bshis mard ndonithers pir iy mesa @ dEbimii noa ni8 shied | huair
(Me périashtim (& rasiit kur jeni dépuar. ekskiuzivisit pér shkelien e rregullave & emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé teritor (& njé shteti t& huaf) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [X]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti _d_?_gg Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
- Shteti kukeni - |. o débimit nga shieti '
jetvar =~ | ' i huaj -

8. A keni jetuar ndonjéheré jashitd territorit t€ Republikés s& Shqipsrisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

[ Amyea | Periudha | Adesae vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj sakiésiné e {& dh&nave t& pasgyruara né kété Formular.

[ OREMA LIIA 5&

Iy

{emér_mbiemér_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve & cakluara, bashkéngjitini njé
kopje 1& tyre kétij Formulari,

Nése pjesé (8 cakluara t6 Formularit fané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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